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T R I B U N A L E  D I  P E S C A R A
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Rulli Sabrina, nell'Esecuzione Immobiliare 134/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 24/09/2024, il sottoscritto Arch. Rulli Sabrina, con studio in Via le Piane, 25 - 65010 - 
Collecorvino (PE),  email sabrinarulli@gmail.com,  PEC sabrina.rulli@archiworldpec.it, Tel. 085 4471632 - 347 
5530550, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 09/10/2024 accettava l'incarico e prestava 
giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Alanno (PE) - Via Gabriele D'Annunzio n.19

DESCRIZIONE

Appartamento ad uso civile abitazione ubicato al piano terra e taverna al piano seminterrato, di un fabbricato 
n.3 piani sito nel Comune di Alanno (PE) in Via Gabriele D'Annunzio n.19, in zona residenziale non distante dal 
centro storico.
L'appartamento, posto al piano terra del fabbricato, è composto da ingresso-soggiorno, cucina di modeste 
dimensioni, n.3 camere, n.1 disimpegno zona notte, n.1 bagno e corte comune esterna recintata. 
Al piano seminterrato invece sono presenti una zona open space con camino, una cucina, n.1 bagno, n.1 locale 
cantina, n.1 locale ripostiglio e una corte comune nel quale sono ubicati due magazzini esterni di cui uno adibito 
a forno.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Alanno (PE) - Via Gabriele D'Annunzio n.19

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ
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L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.

CONFINI

L'immobile è confinante a nord/ovest con vano scala; a nord distacco di corte verso la particella 508 del foglio 
8; 
a nord/est distacco di corte verso le particelle 513 e 545 del foglio 8; a sud distacco di corte la particella 815 del 
foglio 8; salvo altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 98,89 mq 125,76 mq 1 125,76 mq 2,95 m T

Abitazione 72,79 mq 96,23 mq 1 96,23 mq 2,82 m S1

Cantina 16,60 mq 24,52 mq 0,20 4,90 mq 2,82 m S1

Locale caldaia 2,10 mq 8,12 mq 0,20 1,62 mq 1,80 m S1

Cavedio 14,73 mq 21,22 mq 0,1 2,12 mq 1,85 m S1

Balcone a livello 18,11 mq 18,11 mq 0,1 1,81 mq 0,00 m T

Cantina esterna 9,31 mq 10,62 mq 0,10 1,06 mq 1,95 m S1

Totale superficie convenzionale: 233,50 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 233,50 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI
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Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 04/02/1992 al 11/04/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 502
Categoria A3
Cl.3, Cons. 10
Rendita € 503,93
Piano S1-T

Dal 11/04/2007 al 10/09/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 502, Sub. 2
Categoria A3
Cl.3, Cons. 10 vani
Rendita € 593,93
Piano S1-T

Dal 10/09/2007 al 24/02/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 502, Sub. 2
Categoria A3
Cl.3, Cons. 10,5
Rendita € 623,62
Piano S1-T

La proprietà attualmente risulta essere intestata solo a **** Omissis **** dopo la morte del padre.
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